
UCHWAŁA   Nr III/13/2010 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany przedstawiciela Gminy do Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie 
 
 
Na podstawie art. 45, ust. 2. Lit. B ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) uchwala się,           
co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuje się Wójta Gminy Baranów  na przedstawiciela Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 
                                                                                                 /-/ Anna Brust 
 

 


